

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MIGNANO - MARZANO"

Istruzione del primo ciclo nei comuni di

## Mignano Montelungo, Marzano Appio e Presenzano

Corso Umberto I, 208 – 81049 Mignano Montelungo (CE) Tel. e Fax: 0823/904424 – C.F.: 95005860614

ceic8ax00c@istruzione.it; ceic8ax00c@pec.istruzione.it; www.icmignanomlmarzano.edu.it

Alle OO.SS.: FLC-CGIL Caserta

caserta@pec.flcgil.it; caserta@flcgil.it

**CISL Caserta** 

c.cislscuola@tin.it; cislscuola.ce@gmail.com

UIL Caserta caserta@pec.uilscuola.it; caserta@uilscuola.it;

**GILDA/UNAMS Caserta** 

fgu.caserta@pec.it;

gildains.caserta@gmail.com

SNALS Caserta caserta@pec.snals.it; campania.ce@snals.it

Anief Caserta caserta@anief.net

RSU d'Istituto:

Doc. Adduce Gloria Ines

laura.33@virgilio

Sig. Mainelli Giampiero Doc. Caparco Sonia

mainelligiampiero@gmail.com sonia.caparco@posta.istruzione.it

Al Terminale Associativo:

adriana.grieco1984@gmail.com

FLC-CGIL Caserta: Sig.ra Grieco Adriana

**RSA SNALS:** 

Doc. Grassini Roberta

professoressagrassini@gmail.com

Αl

Sito Web/ Atti

Al/Agli

LORO SEDI

DSGA

## Oggetto: Convocazione incontro e avvio Contrattazione Integrativa d'Istituto A.S. 2023/24.

Le SS.LL sono convocate il giorno Mercoledì 29 Novembre p.v. alle ore 11.00 presso la sede dell'I.C. St. Mignano Montelungo – Marzano in C.so Umberto I n. 208 - Mignano Montelungo (CE) – per discutere i seguenti punti all'odg:

- 1. Informazione successiva a.s. 2022/2023;
- 2. Informativa preventiva a.s. 2023/2024;
- 3. Contrattazione:
  - a) Avvio Contrattazione Integrativa d'Istituto a.s. 2023/24;
  - **b)** Confronto.
- Criteri per l'individuazione del personale docente ed ATA da utilizzare nelle attività retribuite con il FIS;
- Criteri per la fruizione di permessi per l'aggiornamento;
- Promozione della legalità, della qualità del lavoro e del benessere organizzativo.

Ad ogni buon fine si allega alla presente la surroga della componente RSU.

Cordiali saluti.



LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Monica Sassi

